

## YOS BODY ANTICEL.KON.D/CIAŁA

[www.wispol.tiointeractive.pl/yos-body-antycel.kon.d-ciala-produkt-17851.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/yos-body-antycel.kon.d-ciala-produkt-17851.html)



Cena brutto:  
**54.90 zł**

ANTYCELLULITOWY KONCENTRAT DO CIAŁA STEP 2 200 ml DZIAŁANIE Przeciw cellulitowi Liporeductor 4% przedostaje się w głąb skóry, gdzie odblokowuje i rozbija złogi lipidowe oraz uwalnia nagromadzoną wodę. W efekcie cellulit ulega rozpuszczeniu, a podskórne grudki są znacznie mniej widoczne. Przeciw tkance tłuszczowej Ekstrakt z karczocha, wzbogacony kofeiną i teobrominą, natychmiastowo pobudza spalanie oraz rozpad tłuszczu w komórkach, co prowadzi do redukcji objętości brzucha o ok. 4,5 cm<sup>3</sup>. Ponadto zapobiega ponownemu odkładaniu się tkanki tłuszczowej i jej przekształcaniu w skórę pomarańczową. Przeciw wiotczeniu skóry Czyste złoto 24K w połączeniu zpeptydem odbudowuje włókna kolagenu (typu I i III), które odpowiadają za ujędrnienie, elastyczność i właściwe napięcie skóry po utracie tkanki tłuszczowej. Innowacyjny system TURMALIN SAUNA? podnosi temperaturę skóry (o ok. 0,9? C) i pobudza mikrokrążenie. Dzięki temu składniki szybciej wnikają w głąb tkanek i działają wyjątkowo skutecznie. STOSOWANIE Codziennie wieczorem wmasować koncentrat w obszary skóry objętej cellulitem lub przeznaczonej wyszczuplenia. Koncentrat stosować po wykonaniu antycellulitowego peelingu Yoskine Body (preparat 1). \*Stosując preparat łącznie z peelingiem antycellulitowym Yoskine Body można zwiększyć skuteczność kuracji wyszczuplającej o 33%, a redukcję cellulitu aż o 40%\*\*. \*\* % poprawy zadowolenia, testy konsumentów pod kontrolą lekarza.

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.